Ek-3: A. İ. Nelidov’un Boğazların İşgali konusunda yazdığı mektubun ilk sayfası.

Kaynak: Хвостов, В. (1931). Записка А. И. Нелидова от 18 (30) ноября 1896 г. Красный Архив
(Исторический Журнал), Центральный архив РСФСР, Том: XLVII-XLVIII, 60.